

Datum

2014-11-06

1 (2)

Dnr 2014/KS 0457

Finska föreningen

Box 87

135 22 Tyresö

Angående er skrivelse daterad 2014-09-09, ställd till den politiska ledningen och förvaltningsledningen

Jag ber om ursäkt för att svaret dröjt, men vi har velat avvakta den nya politiska organisationen i kommunen (utformning av utskott, beredningar och råd) med anledning av mandatskiftet. Till viss del berör de förändringar som planeras nämligen era frågor.

Liksom under föregående mandatperiod planeras ett politiskt beredningsorgan till kommunstyrelsen för demokratifrågor. Under förra mandatperioden kallades organet Demokratiberedningen. Den nya politiska beredningen planeras få ett bredare uppdrag jämfört med tidigare beredning och kommer troligen att heta "Beredningen för medborgardialog och mångfald". Exakta uppgifter för det nya beredningsorganet är ännu inte fastställda och därmed inte heller beredningens arbetsordning. Avsikten är dock att öppna upp för en tydligare dialog med Tyresös kommuns medborgare i mångfaldsfrågor. Där har också Finska föreningen en viktig roll i de frågor som berör er. I den nya arbetsordningen planerar vi att läggas in en bestämmelse om att beredningens frågor ska remitteras till föreningar och andra intressenter i de fall det bedöms lämpligt. De planerade nya rutinerna bör ge er och andra föreningar ökad insyn, samt att kommunen får tillgång till ett bredare beslutsunderlag i demokrati- och mångfaldsfrågor. Detta är helt i linje med minoritetslagen, där möjlighet till dialog och inflytande är ett viktigt moment i lagen. Pensionärsrådet planeras dessutom att finnas kvar även under denna mandatperiod, så Finska föreningens ges möjlighet till inflytande också i Pensionärsrådet eftersom ni har representation där.

Vad gäller finskt förvaltningsområde hänvisas till mitt svar den 28 januari i år. Vi står fortfarande fast vid vårt beslut om att kommunen inte ska ansöka om att upptas som finskt förvaltningsområde. Vi menar att det går att göra mycket i

Tyresö kommun

• Marknadsgränd 2 • 135 81 TYRESÖ
Tel 08-5782 91 00 • Fax 08-798 95 94
kommun@tyreso.se • www.tyreso.se

tyresö kommun

dessa frågor, utan att anta den administrativa formen av att vara ett förvaltningsområde. En särskild administrativ form ger i sig vissa begränsningar.

Er skrivelse till Socialförvaltningen om ett finskt äldreboende kommer att besvaras av Socialnämnden på nästkommande möte i slutet på november. Vad gäller motionen från Socialdemokraterna om en kartläggning om behovet av finsk äldreomsorg, planeras att motionen behandlas av kommunfullmäktige under november eller december.

Med vänlig hälsning



Fredrik Saweståhl

Kommunstyrelsens ordförande